
СЕРЕДНЬОМІСЯЧНІ СУКУПНІ РЕСУРСИ ДОМОГОСПОДАРСТВ СКЛАЛИ 13123 ГРН 
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3,0% 1,5% 0,3% оплата праці

пенсії, стипендії, допомоги, пільги та субсидії, надані готівкою

інші надходження

доходи від власності, грошова допомога від родичів та інші грошові доходи

вартість спожитої продукції, отриманої з особистого підсобного господарства та від 
самозаготівель
доходи від підприємницької діяльності та самозайнятості

доходи від продажу сільськогосподарської продукції 

пільги та субсидії безготівкові

СЕРЕДНЬОМІСЯЧНІ СУКУПНІ ВИТРАТИ ДОМОГОСПОДАРСТВ СКЛАЛИ 11006 ГРН

49,4%

35,4%

11,2%
4,0%

на продовольчі товари та харчування поза домом

на непродовольчі товари

на послуги

інші витрати



СЕРЕДНЬОМІСЯЧНІ СУКУПНІ ВИТРАТИ ДОМОГОСПОДАРСТВ НА ХАРЧУВАННЯ СТАНОВИЛИ 5218 ГРН

у середньому за місяць 

у розрахунку на одну 

особу

олія та інші рослинні жирихліб і хлібні продукти

м'ясо, м'ясопродукти

та сало

молоко, молокопродукти

та масло

яйця

риба та рибопродукти

цукор (включаючи цукор, 

використаний на 

кондитерські вироби), мед 

овочі та баштанні

картопля

фрукти, ягоди, горіхи,

виноград

8,1 кг

4,3 кг

21,5 кг

21 шт

1,3 кг

2,0 кг

1,7 кг

6,7 кг

4,4 кг

8,0 кг
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